vence I p. 348. Die VornrJmnde Lucius^ III. ist verloren. — Poly-

carp de la Biviere Annales d'Avignon s. XVII vol. 1 p. 726 (Oar-

pentras Bill. Comm. Ms. 515—516 (503) giht noch das Begest: Boni-

passus regulares canonici rescripto Rome dato quarto idus februarii

possessionuia iurmmque suortitn omnitim confirmationem ab Cleraente

tertio pontifice maximo impetrant anno primo sui pontificatns, aber

uber diese TJrhunde habe ich eine genauere Nachricht nicht finden

Tconnen. — Die Besitmngen sind: Locum ipsum, in quo domus uestra

constructa est, cum ecclesia et ponte ab omni exactioue liberum

cum omnibus aliis pertinentiis suis, ecclesiam sancte Andree de

Lutmarin cum pertinentiis suis, ecclesiam sancte JFidei de castro

Nummentanues
,
domum de Mormoiron cum terris uineis et aliis

pertinentiis suis, domum de Pazernes cum suis pertinentiis, terras

et uineas de Laisle, molendinum et domos de Aurage cum terris

uineis et aliis pertinentiis suis, domum de Grraueson et domum Arle

cum terris et aliis pertinentiis suis, terras et uineas de Bolbon.

Clemens episcopus seruus seruorum Dei. Dilectis filiis Eai-

mundo priori domus pontis Bonipassus eiusque fratribus tarn pre-

sentibus quam futuris canonice substituendis in perpetuum. Piis

intentos operibus.

R, Ego Clemens catbolice ecclesie episcopus ss. BY,

f Ego Albinus Albanensis episcopus ss.

f Ego Bobo^^ Portuensis [et sancte Rufine] sedis episcopus ss.

f Ego Octauianus Hostiensis et Yelletrensis electus ss.

f Ego Laborans presb. card, sancte Marie trans Tyberim tit. Ca-

lixti ss.

f Ego Pandulfus presb. card, basilice XII Apostolorum ss.

f Ego lordanus presb. card, sancte Pudentiane tit. Pastoris ss.

I Ego lohannes tit. sancti dementis card., Tuscanensis episcopus ss.

f Ego lacinthus diac. card, sancte Marie in Cosmydyn ss.

f Ego Gratianus sanctorum Cosme et Dam[iani diac. card, ss.]

f Ego Soffredus sancte Marie in Via lata diac. [card, ss.]

a) Bobus, h) tit. feJilt

Kgl. Gee. d. Wiss, Xaclirichten, Philolog.-liist. KI. 1907. Beiheffc. 11
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f Ego loiannes Felix diac. card, sancti Eustachii iuxta

te[mplum Agrippe ss.]

f Ego Bernardus sancte Marie Noue diac. card. ss.

f Ego Gregorius sancte Marie in Aqniro diac. card. ss.

Dat. Lateran. per manum Moysi sancte Eomane ecclesie sub-

diaconij nicem agentis cancellarii, [II kal. iunii, injdictione VII,

anno incarnationis dominice M®.C®LXXXIX°, pontificatus nero domni

CLEMENTIS pape III anno secundo.